
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ 
ՊԵՏԱԿԱՆ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ ԿՈՄԻՏԵ 

ՀՐԱՄԱՆ 

ք. Երևան                                                                                        № 2037–Ա 

« 18 » օգոստոսի 2011թ. 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ 
ՊԵՏԱԿԱՆ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ ԿՈՄԻՏԵԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ 2009 ԹՎԱԿԱՆԻ 

ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 23-Ի Թիվ 4047-Ա ՀՐԱՄԱՆՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 
ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2008 
թվականի սեպտեմբերի 4-ի «Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն 

առընթեր պետական եկամուտների կոմիտեի կանոնադրությունը և 
աշխատակազմի կառուցվածքը հաստատելու մասին» թիվ 1005-Ն որոշմամբ 

հաստատված կանոնադրության 18-րդ կետի 4-րդ ենթակետով 

 

ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ՝ 

 

ՀՀ կառավարությանն առընթեր պետական եկամուտների կոմիտեի 
նախագահի 23 դեկտեմբերի 2009թ. թիվ 4047-Ա հրամանի 2. կետում և 3. կետի 
ա) և բ) ենթակետերում նշված «Մաքսային վիճակագրության, վերլուծության և 
ռիսկերի կառավարման վարչություն» բառերը փոխարինել «Տեղեկատվական 
տեխնոլոգիաների վարչություն» բառերով: 

 

ՆԱԽԱԳԱՀԻ ԺԱՄԱՆԱԿԱՎՈՐ 
ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ  

Ա. ԱՖՐԻԿՅԱՆ 

 


